.~O L,9. ;:1
~~' ;"1. AZ~
~~;i'э~j
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.12.2017
г. Екатеринбург

N2 650-УГ

О внесении изменения в значения предельных (максимальных) иидексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммуиальные услугн

в муннципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловекой области, на 2017 год, установленныс Указом Губернатора

Свсрдловской области от 29.11.2016 Х2 718-УГ

В соответствии с пунктами 46 и 50 Основ формирования индексов
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 N2 400 «О формировании индексов изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», статьей 1О 1
Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в значения предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях, расположенных на территории Свердловской области, на 2017 год,
установленные Указом Губернатора Свердловской области от 29.11.2016
N2 718-УГ «Об установлении значений предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области, на 2017 год» (<<Официальный интернет-портал право вой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2016, 30 ноября, N2 10416) с
изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области
от 28.02.2017 N2 120-УГ, следующее изменение:

в таблице в строке 9 в графе 4 число «7,5» заменить числом «10,0».
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001